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Dagordning årsmöte Regionförbundet Ishockey Öst 2022-06-16 
 

1. Fastställande av röstlängd för mötet på grundval av det röstlängdsunderlag som Svenska 
Ishockeyförbundets styrelse har upprättat för RegF,  

2. Val av mötesordförande. 
3. Val av protokollssekreterare. 
4. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll.  
5. Val av rösträknare.  
6. Fråga om kallelse till mötet har skett i den ordning 2 kap. 1 § föreskriver.  
7. Fastställande av dagordning för mötet.  
8. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning (årsbokslut).  
9. Revisorernas berättelser.  
10. Fråga om styrelsens ansvarsfrihet. 
11. Styrelsens förslag samt inkomna motioner.  
12. Styrelsens förslag till verksamhetsplan med ekonomisk plan för kommande verksamhetsår.  
13. Fastställande av eventuell årsavgift till RegF för SDF och föreningar för kommande 

verksamhetsår.  
14. Anmälan av SDF-ordföranden och anmälan av representant från SHL föreningar, med 

personlig suppleant, i styrelsen samt fastställande av antalet övriga ledamöter i styrelsen (i 
enlighet med 3 kap. 1 §).  

15. Val av övriga styrelseledamöter för en tid av ett år.  
16. Val av ordförande, vice ordförande och [antal] ledamöter i den regionala Disciplinnämnden.  
17. Beslut om att på ett år utse auktoriserad revisor (alt. godkänd revisor med revisorsexamen), 

med personlig ersättare eller ett revisionsbolag, med uppgift att granska räkenskaper och 
förvaltning.  

18. Anmälan av ledamöter i valberedningen enligt 4 kap.  
19. Mötets avslutande 
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Verksamhetsberättelse 2022/2023 
Första året i den nya organisationen Regionförbund Öst med två hockeykontor Stockholm/Gotland 
och Uppland/Södermanland har präglats av många frågor bl.a  organisationsfrågor, arbetsordning 
för styrelsen, rapportvägar både internt och mot Svenska Ishockeyförbundet och givetvis allt 
pandemin har ställt till med gällande alla inställda eller uppskjutna matcher både för 
tävlingskommittén samt alla domare. 
 
Vi kan konstatera med glädje att uppbyggnaden av de två hockeykontoren har blivit färdiga under 
säsongen och vi har nu verksamhetsplaner för de två hockeykontoren inför kommande säsong.  
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda sammanträden.  
Till två av ledningsgruppens sammanträden har respektive kommittéordförande kallats. 
 
Styrelsen för Regionförbundet Ishockey Öst får härmed avge sin berättelse för verksamheten under 
år 2022/2023. 
 
Ordförande     
Owe Hejdenberg    Gotlands Ishockeyförbund  
Ledamöter 
Mathias Tégner  Stockholms Ishockeyförbund  
Göran Tidström      Stockholm Ishockeyförbund  
Catharina Baerselman Stockholm Ishockeyförbund  
Mattias Mårtensson  Stockholm Ishockeyförbund  
Anders Zetterström  Upplands Ishockeyförbund  
Anders Leijon   Uppland Ishockeyförbund 
Martin Lyckström  Södermanland Ishockeyförbund  
K-G Stoppel   SHL/SDHL 
Adjungerande: 
Carina Oddsberg  Kanslichef Stockholm/Gotland Hockeykontor 
Håkan Strömberg  Kanslichef Uppland/Södermanlands Hockeykontor 
Marcus Dahlman Stockholms Ishockeyförbunds kansli sköter ekonomin  
Sara Abrahamsson  Sekreterare Regionsförbundet  
Revisorer:  Mazars SET 

Håkan Karlsson, Bo Johnsson,  
Anders Bergman (auktoriserad revisor),  
Håkan Steen (revisorssuppleant) 

Regionens representanter i Svenska Ishockeyförbundet 
Styrelsen  Göran Tidström  
Disciplin kommittén  Christoffer Hoerschelmann   
Serieutskottet  Peter Andersson  
Utvecklingskommittén  Mathias Tégner 
Funktionärsutskottet David Bergman, Niklas Alm, Göran Nilsson, Martin Lennbom,  

Dick Wahlström 
Valberedning  Anders Zetterström Uppland  
 
Styrelsen framför ett stort TACK till kanslipersonal Hockeykontor Stockholm/Gotland och 
Uppland/Södermanlands ledamöter i alla kommittéer och alla som gör att vi kan ha en mycket bra 
verksamhet inom Regionförbund Öst.  
 
Owe Hejdenberg  
Ordförande Regionförbund Öst  
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Tävling 

Seniorer 
 
Tyvärr degraderades Djurgårdens IF från SHL efter att ha förlorat mot Timrå IK i SHL Play Out i fyra 
raka matcher. AIK kom nia i Hockeyallsvenskan, fick möta Västerviks IK i Play In, där Västervik vann i 
två raka matcher. Södertälje SK klarade sig kvar i Hockeyallsvenskan efter vinst i Play Out mot IF Troja-
Ljungby, 4-2 i matcher. 
 
I SDHL gick SDE HF och Djurgårdens IF till kvartsfinal, där man blev utslagna. AIK behåller sin plats i 
SDHL efter kvalvinst mot IF Malmö Redhawks.  
SHK Hockey Club, Haninge Anchors HC, Hammarby IF och Södertälje SK spelade alla kvartsfinal till 
SDHL-kvalet, men samtliga förlorade sina kvalmatcher mot Skellefteå AIK, IF Malmö Redhawks, IF 
Björklöven och Färjestad BK. 
 
Hammarby IF och Södertälje var Region Öst:s representanter i den nya Damallsvenskan som spelades 
efter jul. Hammarby IF vann Damettan före Södertälje SK, som var kvalificerande för Damallsvenskan. 
 
I Hockeyettan tog sig Huddinge IK och Hanvikens SK till Allettan. Huddinge gick till Hockeyettans 
slutspel där Surahammars IF vann i bäst av tre matcher. Segeltorp fick kvala för att åter spela 
Hockeyettan nästa säsong, vilket de lyckades med.  
 
Tävlingskommittén beslutade att stänga seniorserierna för nedflyttning i januari månad. Detta som en 
effekt av de temporära restriktioner kopplat till covid-19. För säsongen innebär det att säsongen 
2022/23 spelas med fler lag i Hockeytvåan än vad som är vanligt, vilket innebär att 
seriebestämmelserna för säsongen 2022/23 anpassas till en återgång till 16 lag säsongen 2023/24. 
 
Damettan Topp 4 vanns av Södertälje SK före Hammarby IF, vilket innebar att dom fick spela 
Damallsvenskan. I Damallsvenskan södra kom Hammarby trea och Södertälje fyra. 
I Play Off till SDHL förlorade Hammarby mot IF Malmö Redhawks och Södertälje mot Färjestad. 
 
Alltvåan vanns av Sollentuna HC, fortsättningstvåan av Haninge Anchors HC. Tillsammans med Göta 
Traneberg IK, Järfälla HC och två lag från Hockeyettan spelade dessa kvalserien till Hockeyettan. Inget 
av lagen från Hockeytvåan gick upp till Hockeyettan. 
 
Alltrean vanns av Värmdö HC, fortsättningstrean av Östervåla IF. Från kvalserien gick Bålsta HC och SK 
Iron upp till kommande säsongs Hockeytvåa. 
 
I Hockeyfyran var Brödernas HC överlägsna, gick igenom hela säsongen utan poängförlust, och spelar 
i Hockeytrean kommande säsong. Vidare gick Nyköpings AIK och Tullinge TP HC till Hockeytrean 
kommande säsong. 
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Juniorer 
 
Damjuniorserien Topp 6 vanns av AIK före Haninge Anchors HC. Detta innebar att dessa två lag fick 
spela den nyinstiftade Juniorcupen nationellt. Där vann AIK sitt gruppspel, och i slutspelet förlorade 
dom i semifinal mot blivande vinnarna Luleå HF. Haninge kom på sjätte plats. 
 
I J20 vann Almtuna IS J20 Regional samt J20 Regional fortsättning. Den goda formen höll i sig ända till 
slutet, och de tog sig ända till J20 Nationell nästa säsong genom att komma tvåa i kvalserien. Genom 
detta så får samtliga lag i kvalserien till J20 Regional spela i den serien nästa säsong. Segeltorp får börja 
om i J20 div 1 kommande säsong. 
 
Från J18 Regional gick Djurgården, AIK, Nacka, Almtuna och Södertälje till J18 Allsvenskan. 
SDE HF vann J18 Regional fortsättning och spelade sextondelsfinal mot Växjö, som vann i två raka 
matcher. 
I kvalserien till J18 Regional försvarade Huddinge sin plats, medan Värmdö och Flemingsberg 
kvalificerade sig till kommande J18 Regional. Nyköping och Wings HC Arlanda degraderades. 
 
U16-SM blev en framgång för Region Öst och Stockholm. Av fyra lag i semifinalerna var tre från 
Stockholm, SDE HF, IFK Täby Hockey och Djurgårdens IF. 
I SM-finalen stod Djurgården som vinnare över Täby, SDE vann sin bronsmatch över Skellefteå AIK. 
 
Summering 
 
Säsongen 2021/22 är över, vi har kunnat slutföra alla serier och nu hoppas vi på att vi kan fortsätta att 
utveckla vår kära sport. 
 
E.u 
 
Peter Andersson 
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Funktionärskommittén 
Verksamhetens syfte är att utbilda morgondagens elitdomare, samtidigt som vi har ett ansvar att säkra 
domarverksamheten inom bredd-ishockeyn. Verksamheten har under den gångna säsongen jobbat med en 
liten organisation som kom i gång väldigt sent med sitt arbete. Förutsättningarna var långt ifrån optimala då 
ingen organisation fanns på plats när ordförande tillträde i augusti.  
 
Planeringen inför säsong 2022/23 är i full gång med en större organisation som skall vara tillsatt i närtid. 
 
Verksamheten 2021/22 
Fokus har varit att tillsammans med kansliet hantera eventuella frågor löpande och att genomföra coachning 
på domare som av olika skäl behöver mer stöd för att utvecklas. Totalt genomfördes 67 officiella coachningar 
med ett snitt på 3,7 matcher per huvuddomare och i snitt fyra matcher per linjedomare. 
Fyra huvuddomare och ett antal linjedomare har fått prova på Förbundsseriematcher den gångna säsongen. 
En huvuddomare flyttades upp permanent före mittsäsongsträffen, vilket är bättre än de förväntningar som vi 
hade inför denna säsong. 
Vi har provat fem huvuddomare från division 3 i Regionsserierna och ett antal linjedomare från distrikten.  
En domare har vi stängt av p.g.a. att denna inte klarade de fysiska kraven trots att personen hade givits flera 
tillfällen att göra detta. 
 
Våra Regionsdomare har varit hårt belastade och avslutade säsongen ganska slitna. Dock så har denna grupp 
gjort ett fantastiskt arbete och tillsammans hanterat och löst många återbud. Stor heder till hela gruppen! 
 
Utbildning 
Verksamheten planerar att hålla en tvådagarskurs preliminärt 3 - 4 september 2022. Mittsäsongsträffen är 
planerad att hållas efter att grundserien i division 2 är klar. Efter att säsongen är klar kommer vi att genomföra 
en avstämning av läget för att se inför kommande nomineringar mm. 
 
Löpande verksamhet 
Målet är att domargruppen skall bestå av ca 15 HD samt ca 30 LD för att kunna genomföra säsongen på ett bra 
sätt. Verksamheten har budgeterat för att hålla en hög nivå av domarcoaching under säsongen för att ge 
domarna stöd och utbildning på plats i arenorna. Gruppen till antal kan komma att behöva utökas ytterligare 
när alla serier är färdiga inför den kommande säsongen. 
 
Nomineringar och rekryteringar 
Vi inväntar besked från SIF hur man önskar att rekrytera domare från Region Öst. Därefter så kommer vi se 
över staben inför nästa säsong. Dock kan vi konstatera att vi kommer behöva flytta upp domare från distrikten 
till Region. Beslut och besked till aktuella domare har vi som mål att skicka ut under maj månad så att alla 
domare får goda förutsättningar att förbereda sig inför säsong 2022/23.  
 
Domare till TV-Pucken säsong 2022/23 skall vara nominerade för 31 maj 2022 – arbetet pågår. 
 
Behålla domare 
Efter att huvudsäsongen avslutats så har vi använt oss av hela domargruppen i kvalserier och play-off matcher 
som vi ansvarar för. Detta för att hålla upp motivationsnivån i hela gruppen, vilket har varit mycket uppskattat. 
Utmaning i framtiden är att hitta incitament som får de äldre rutinerade domarna att fortsätta döma. Vi står 
inför en risk att dels tappa domare till förbundsnivå, dels att vissa slutar p.g.a. motivationsbrist. 
 
Ekonomi 
Vi har haft en ansträngd budget för den gångna säsongen och fick ökade kostnader för U16-kvalspel. Detta 
hanterade vi utan att överstiga vår budget. Inför den kommande säsongen så är den också ansträngd 
dessvärre, det är svårt att driva denna verksamhet med ett positivt resultat. 
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Disciplinkommittén 
Under verksamhetsåret har disciplinkommittén haft följande sammansättning: 

Ordförande       Christopher Hoerschelmann 

Stockholms Ishockeyförbund      Joakim Höijer 

Gotlands Ishockeyförbund      Lennart Johansson 

Södermanlands Ishockeyförbund    Göran Söderberg 

Upplands Ishockeyförbund      Fredrik Engström 

Ansvarig tjänsteperson      Sara Abrahamsson 

                 
Disciplinkommittén hanterar bestraffningsärenden i tävlingar där bestraffningsansvaret är delegerat 
till Region Öst för den tävlingsverksamhet som vi administrerar. Disciplinkommittén i Region Öst är 
den kommitté inom svensk ishockey som hanterar flest ärenden per säsong. 

 
Under verksamhetsåret har hittills 221 ärenden behandlats, vilket är en klar ökning mot föregående 
säsongs 72 ärenden. Föregående säsong avbröts dock tidigt på grund av pandemin, varför det inte 
går att dra några direkta slutsatser annat än att antalet ärenden innevarande säsong var avsevärt 
högre än vid samma tidpunkt året innan då säsongen avbröts. Snarare får det ställas i paritet till att 
antalet ärenden säsongen 19/20 var 186 st.  
 
Kommittén arbetar löpande med att anpassa sig till den praxis som SIF sätter. Att kommittén ligger 
relativt rätt till i sina bedömningar rent generellt visar det faktum att de överklaganden som 
inkommer endast i mindre omfattning medför en ändrad bedömning, även om en del justeringar av 
påföljder givetvis förekommer och då i mildrande riktning.  
 
Dialogen med föreningsledare har även i år fungerat bra, men antalet kontakter upplevs ha minskat 
något. Svaret torde finnas i att kansliet på ett föredömligt sätt agerar mellanhand i kontakten. 
Kontakten med Sara Abrahamsson på kansliet har också fungerat exemplariskt återigen och 
samarbetet fungerar mycket bra. Ett önskemål är att träningsmatcherna borde kunna hanteras via 
TSM för att underlätta hantering. 
 
Bestraffningsseminariet anordnad av Svenska Ishockeyförbundet genomfördes återigen med 
deltagande från kommittén. 
 
34 telefonkonferenser har genomförts där beslut har fastställts. Antalet ärenden uppgår då till ca 6,5 
st per möte, vilket är högre än snittet på 4 från föregående säsong. Då har också många möten i 
början och slutet av säsongen färre antal ärenden vilket höjer snittet för mötena under seriespelet. 
 
Målsättningen för disciplinkommittén kvarstår och är fortsatt att arbeta på de sätt vi kan för att se 
till att antalet ärenden nu fortsätter minska inom Region Östs verksamhet.  
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Ekonomisk redovisning 
 
Förbundets verksamhet har bedrivits under god ekonomisk kontroll. Region Öst hade en omsättning på 4 667 
tkr vilket är en ökning med 238 %. Ökningen beror främst på stöd från Svenska Ishockeyförbundet för 
upprättande av Hockeykontor. Detta stöd uppgick till 2,5 miljoner kr och delades sedermera ut till respektive 
hockeykontor. Svenska Ishockeyförbundet beslöt på förbundsmöte 2019 att förstärka organisationen inom 
regioner och distrikt genom att ge i uppdrag åt regionerna att skapa ett eller flera förstärkta 
kansliorganisationer, nu benämnda Hockeykontor, inom respektive region samt att ekonomiskt bidra till 
uppbyggnaden av sådana. I Region Öst är dessa hockeykontor uppdelade i Stockholm/Gotland och 
Uppland/Södermanland 
 
Den ekonomiska ställningen är god. Serieavgiften beslöt att hållas oförändrad jämfört med förra året och 
intäkten för dessa ökade marginellt med 4,2 %. Region Öst hade budgeterat för ett mindre underskott och 
underskottet blev även något större än först beräknat då mer Gotlandsbidrag senare beslöt att delas ut 
jämfört med tidigare år. Resultatet blev -140 tkr och det egna kapitalet uppgår till 1 340 tkr vilket motsvarar 29 
% av omsättningen.  
 
 
Marcus Dahlman 
Ekonomiansvarig 
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